

Špeciálna základná škola a ŠMŠ  
 J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina  
 DOŠLO DŇA: 24-09-2014  
 Čj: 349/2014  
 PRÍLOHY:  
 VÝSAVI:

Faktúra č. 140004

DODÁVATEL:

Michal Huliak  
 Legionárska 231/21  
 010 01 Žilina  
 Slovenská republika

IČO: 46 150 137  
 DIČ: 1083405565 IČ DPH:

Zapísaná v: Číslo živnostenského registra: 580-47486

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a. s.

Číslo účtu: 0425496558 / 0900

BIC/SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK57 0900 0000 0004 2549 6558

Dátum vystavenia: 22.9.2014

Dátum dodania: 18.9.2014

Dátum splatnosti: 6.10.2014

Forma úhrady: prevodný príkaz

Vystavil: Michal Huliak

Tel.: 0911 11 44 56

ODBERATEL:

Špeciálna základná škola a Špeciálna materská škola  
 J. Vojtaššáka 13  
 010 08 Žilina  
 Slovenská republika

IČO: 36 134 228

DIČ: 2021489437 IČ DPH:

Fakturujem Vám: Elektroinštalačné práce v terapeutickej miestnosti

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
1		Prúdový chránič 2/0,03/16	1	ks	31,1700	31,17 €
2		Istič 10B/1	1	ks	3,6500	3,65 €
3		Elektroinštalačná lišta	20	bm	0,7800	15,60 €
4		Vypínač č.5 na povrch	1	ks	1,9300	1,93 €
5		Dvojzásuvka na povrch	3	ks	5,1700	15,51 €
6		Trojzásuvka na povrch	1	ks	5,4400	5,44 €
7		Kábel 3Cx2,5	13	bm	0,7400	9,62 €
8		Kábel 5Cx1,5	5	bm	0,8100	4,05 €
9		Kábel 3Cx1,5	5	bm	0,6300	3,15 €
10		Stropné svetidlo 1x75W	2	ks	12,3200	24,64 €
11		Žiarovky 75W	2	ks	0,2870	0,57 €
12		Drobný materiál	1	ks	5,2500	5,25 €
13		Elektroinštalačné práce	1	ks	56,0000	56,00 €

Celkom 176,58 €

Uhradená čiastka

Čiastka k úhrade 176,58 €

Faktúra slúži ako dodací list.

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Podpis a pečiatka:

Prevzal:

**Michal Huliak**  
 Legionárska 231/21, 010 01 Žilina  
 IČO: 46 150 137  
 Tel.: 0911 11 44 56